LOTTO 6

ACCESSORI ELETTRONICA
CUSTODA MACCHINA FOTOGRAFICA NIKON
PORTA MOUSE
PORTA TABLET LEXON
PORTA TABLET SAMSUNG
PORTA TABLET TUCANO
TAPPETINI MOUSE

ACCESSORI REGALO

ACCESSORI SCRIVANIA
30X42001
Alba Trek LED Desk Lamp White LEDTREK [ALB01435]
BAGNADITA IN GOMMA
BASE STILOFORO CON CATENELLA
BICCHIERE IN METALLO
CALAMAI BAKELITE
CALAMAIO CERAMICA
CASSETTIERA 3 CASSETTI
CESTINI GETTACATA
CLASSIFICATORE REXEL NIMBUS 2101503
COMPLETO BAGUTTA GRANDE
COMPLETO DA SCRITTOIO BAGUTTA
CUSTODIA PORTA CD FELLOWES
CUSTODIA PORTA DVD FELLOWES
FERMALIBRI
FERMALIBRI PLASTICA
LAMPADA TAVOLO 3M
LEBEZ 1685 PORTATUTTO SCRIVANIA
LEBEZ 1765 DESK ORGANIZER
MEMOGRAPH
ORGANISER DESK
OROLOGIO DA MURO METHODO
P DEPLIANT
P/CORRISPONDENZA ALMINI IN PELLE
P/PC TOWER C/RUOTE
PORTA CD 24 POSTI C CHIAVE
PORTA DEPLIANT A5 ACRILICO
PORTA LETTERE VETRO
PORTA PENNE ESERCITO
PORTA STAMPANTE/ORGANIZER FELLOWES 24004
PORTACORRISPONDENZA
PORTADISCHETTI C/CHIAVE 40 POSTI
PORTAFOTO
PORTAPENNE
PORTAPENNE PLASTICA
POSACENERE CRISTALLO
REGGIDOCUMENTI
REGGILIBRI COPPIA METALLO
RIGHELLO NERO LEGNO

376,50
20,00
50,00

110,00
20,00
36,00

140,50

2.894,78
4.944,99

231,00
30,00

147,84
58,47
15,22

360,00

1.500,00
25,00
35,00

7,00
40,00
60,00
75,00
50,00
105,00
5,00
15,00
12,00
7,50
27,00
15,00
15,00
7,00

210,00
20,00
12,50
28,35
10,00
78,00
45,00

5,00

360,00

96,00
5,00
4,00

15,00
2,50

72,38

500,00



ROLLUP DA TAVOO 10,00

SCATOLE VESPA 60,00
SET SCRITTOIO 5 PEZZI MARRONE 80,00
SOTTOMANO IN PELLE 80,00
SOTTOMANO IN SIMILPELLE 200,00
SUPPORTO MONITOR 60,00
SUPPORTO PER NOTEBOOK VERTICALE 71,12
TAPPETINO PER MOUSE 39,10
VASCHETTA P/PENNE E P/OGGETTI 24,01
VASCHETTA PORTAOGGETTI LEBEZ 1393 6,00
VASCHETTA REXEL NIMBUS 8,00
ALBUM FOTO 187,50
ARCHIVIAZIONE 1.486,63
ARCHIVIA CM 26x32 D30 PANTONE 10,00
ARCHIVIA MACKE QUATTRO RAGAZZE 3,10
Cartella Portaprogetti Big Sei Rota - Dorso 12(Blu) 6,55
Cartella Portaprogetti Big Sei Rota - Dorso 16 (Blu) 6,55
Cartella Portaprogetti Big Sei Rota - Dorso 20 (Blu) 6,55
CLASSIFICATORI METALLICI 50,00
COMBILIFE LEITZ 142,50
Copertina 2 anelli SOHO A4 10,50
Copertina 2 anelli SOHO A4 nero 8,50
Copertina 4 anelli SOHO A4 Kraft - avana 12,75
Cubo portapenna SOHO 86x86x100mm 35,55
Cubo portapenna SOHO 86x86x100mm Kraft - avana 12,75
Cubo portapenna SOHO 86x86x100mm nero 8,50
LEITZ CLICK & STORE FILING BOX A5Close 28,00
P/PROGETTI D5 DEGAS BALLERINE 8,00
P/PROGETTI D5 KLIMT GIARDINO 4,00
PORT BDV SEMIKOLON 50,00
PORTA DOCUMENTI SEMIKOLON 20,00
PORTA PROGETTI DORSO 5 PANTONE 16,00
PORTA PROGETTI DORSO 7 PANTONE 16,00
PORTA PROGETTI KAOS D.3 3,50
PORTADOCUMENTI C/SOFF A4 8,00
PORTAPROGETTI D.5 CM PANTONE 4,00
PORTAPROGETTI D.7 CM PANTONE 4,00
PORTAPROGETTI D5 KAOS CLICK 8,50
PORTAPROGETTI D5 NEW YORK KAQOS 8,50
PORTAPROGETTI D7 MILANO KAQOS 8,50
RACC AD ANELLI A4 PPL PANTONE 6,00
RACC. D.8CM FREE TIME PANTONE 5,00
RACC. D.8CM PINKISH PANTONE 5,00
RACC. D.8CM TWIRL PANTONE 5,00
Raccogl.presentaz. 4 anelli SOHO Kraft - avana 9,70
Raccogl.presentaz. 4 anelli SOHO mint - menta 14,55
Raccogl.presentaz. 4 anelli SOHO nero 4,85
Raccoglitore A4 - D85mm 45,00

RACCOGLITORE KAOS 4 ANELLI D.3 3,50



Raccoglitore per ufficio A4 diam. 8cm mint - menta 4,95

Raccoglitore per ufficio A4 diam. 8m nero 14,85
Raccoglitore SOHO A4 d.5cm Kraft - avana 4,35
Raccoglitore SOHO A4 d.5cm mint - menta 17,40
Raccoglitore SOHO A4 d.5cm nero 8,70
Raccoglitore SOHO A4 d.8,5cm c.finestra Kraft - avana 14,85
Raccoglitore SOHO A4 d.8,5cm c.finestra mint - menta 19,80
Raccoglitore SOHO A4 d.8,5cm Kraft - avana 21,75
Raccoglitore SOHO A4 d.8,5cm mint - menta 13,05
Raccoglitore SOHO A4 d.8,5cm nero 4,35
REGIST. EUROFILE G55 D.8 BIA 22,62
Scatola a 3 cassetti SOHO - A4 Kraft - avana 20,95
Scatola a 3 cassetti SOHO - A4 mint - menta 41,90
Scatola a 3 cassetti SOHO - A4 nero 20,95
Scatola a cassetto A4 35,70
Scatola a cassetto SOHO - A4 11,90
Scatola a cassetto SOHO - A4 mint - menta 12,50
Scatola archivio SOHO 95x335x255mm mint - menta 41,00
Scatola archivio SOHO 95x335x255mm nero 8,20
Scatola con maniglia SOHO 25x33x10 cm mint - menta 8,20
Scatola per foto SOHO 10x15cm 5,95
SCATOLA PROGETTO APERTURA TOTALE RESISTO GRIGIA 7,38
SCATOLA PROGETTO D. 10 BLU 1,64
SCATOLA PROGETTO D. 4 BLU 1,52
SCATOLA PROGETTO D. 4 ROSSO 1,52
SCATOLA PROGETTO D. 6 BLU 1,52
SCATOLA PROGETTO D. 8 BLU 1,60
SCATOLA PROGETTO D. 8 ROSSO 1,60
SET 3 RACC BOTTICELLI LA PRIMAVERA 47,54
SET 3 RACC D8 LA GIOCONDA/LEONARDO KAOS 47,54
SET 3 RACC D8 MI-NY-DUBAI KAOS CLICK 29,00
SET 3 RACC D8 MONET GIARDINO 14,50
SET 3 RACC DUOMO DI MILANO 47,54
SET 3 RACC HOKUSAI LA GRANDE ONDA 95,08
SET 3 RACC HOPPER CHOP SUEY 14,50
SET 3 RACC HOPPER SCOMPARTIMENTO 14,50
SET 3 RACC IL GIARDINO DI MONET 47,54
SET 3 RACC OMAGGIO A FARAGO' DONNA CON GATTO 58,00
SET 3 RACC OMAGGIO A MONET-NINFEE 29,00
SET 3 RACC VAN GOGH IRIS 14,50
SET 3 RACC VENEZIA MANET 47,54
Vaschetta porta documenti SOHO A4 4,25
Vaschetta porta documenti SOHO A5 mint - menta 5,50
BIGLIETTI E BUSTE 16,00
CF. 10 BUSTE IESTI B4 16,00
CASSETTE SICUREZZA 109,87
TARGHETTA PORTACHIAVI PVC 109,87
CLASSIFICATORI DA TAVOLO 386,10

CARTELLA ALLA FIRMA SOFFIETTO 386,10



COMUNITA' 30,00

TUTA IMPERMEABILE ANTICONTAGIO 30,00
CORNICI 1.234,01
CORNICE A GIORNO 21x29,7 53,76
CORNICE A GIORNO 25x35 151,80
CORNICE A GIORNO 50x70 114,66
CORNICE A GIORNO 70x100 246,79
CORNICE IN LEGNO 60X80 -
CORNICE MARINARA NODI 150,00
CORNICI 45,00
CORNICI BARI ANTICA 300,00
CORNICI GIKOS GRANDI 72,00
CORNICI PUGLIA ANTICA 100,00
ELETTRONICA 5.562,54
ADATTATORE DA VIAGGIO 15,00
ADATTATORE DVD PC 10,00
ASTRO SMARTPHONE HOLDER 24,57
ASUS EN8400 GS SILENT 120,00
ATTREZZI PER PC 30,00
AURICOLARE PER PC 10,00
AURICOLARI WATERPROOF 70,00
CARICABATTERIE PER LAPTOP 60,00
CAVO 3IN1USB 63,02
CAVO 3MT USB-MICROUSB 88,45
CAVO AUDIO JACK 20,00
CAVO LAN 0,5 MT 25,00
CAVO LAN 10 MT 50,00
CAVO LAN 2 MT 5,00
CAVO LAN 20 MT 12,00
CAVO LAN 3MT 21,00
CAVO LAN MT. 9 49,00
CAVO PER STAMPANTE 8,00
CAVO PRESA VGA 7,50
CAVO PROLUNGA USB 2.0 NILOX 2 MT 50,00
CAVO STAMPANTE 5,00
CAVO USB 2.0 15,00
CD STAND 10,00
CONVERTER USB SERIALE 20,00
CUSTODIA FOTOCAMERA NIKON 175,00
CUSTODIA PC NEOPRENE 10,00
CUSTODIA PER TELEFONO 30,00
CUSTODIA TELECAMERA 30,00
DLINK DGE 528T DESKTOP ADAPTER 15,00
DLINK DKVM 2KU 2 PORT SWITCH 30,00
DLINK DPR 1040 PRINT SERVER 120,00
ETICHETTATRICE ELETTRONICA CASIO 45,00
FLOPPY DISK DRIVE 20,00
FOLDABLE BATTERY DOCK 20,00

GADGET BICICLETTA 250,00



GLOBAL TRANSLATOR FRANKLIN

GRUPPO CONTINUITA" UPS LINE MANPOWER 1300VA
GRUPPO CONTINUITA' UPS LINE MANPOWER 800VA

HARD DISK ESTERNO 320
JOYSTICK

KENSIGTON

LAMPADA BRASS BANKERS
LAMPADA DA TAVOLO GRUNDIG
LAMPADE MINIATURE T6 8X20
LAMPADINE ALOGENE G4 28V 10W
LAPTOP CLEANING KIT

LAPTOP COOLER STAND 150
LAPTOP COOLER STAND 250
MODEM INTERNO 56K

MOUSE B100 LOGITECH

MOUSE HP

NILOX PRINT SERVER

OROLOGIO VIDEOCAMERA
P/TABLET AUTO

PERSONAL DIGITAL ASSISTANT
POGGIAPOLSI KENSIGTON
PORTA DEPLIANTS ARDA 70A41
POWER BANK - RAZZO

POWER BANK - SHUTTLE

POWER BANK - UNICORNO
POWER BANK 4000MAH BATMAN
POWER CABLE NILOX

PRESA SCART PREMIUM

QUAD CHANNELL SERVER CARD
ROUTER INTERNET ACCESS TP LINK
ROUTER WIRELESS D LINK
SALVALAVISTA BEGHELLI
SCANNER BIGLIETTI VISITA
SCANNER PORTATILE

SCATOLA PORTA CD BANK
SCATOLE GHIACCIO

SCHEDA DDR 4

SCHEDA WIRLESS LAPTOP INTEL
SIRF STAR BLUETOOTH GPS
SPIRALI P/CAVI INFORMATICA
STAMPANTE ZEBRA TLP2824 PLUS
SUPPORTO TABLET PER AUTO
SUPPORTO TASTIERA E MOUSE
TASTIERA IPAD SMART
TASTIERA TABLET SAMSUNG
TASTIERA WIRELESS MEDIACOM
TASTIERA WIRELESS MICROSOFT
TAVOLETTA GRAFICA NILOX

TELECOMANDO PER TELI MOTORIZZATI

20,00
100,00
70,00
25,00
5,00
15,00
70,00
10,00
400,00
180,00
50,00
20,00
25,00
100,00
15,00
10,00
45,00
150,00
30,00
75,00
10,00
5,86
9,69
44,25
22,12
16,00
40,00
30,00
250,00
25,00
100,00
175,00
50,00
180,00
60,00
15,00
100,00
60,00
20,00
63,00
400,00
40,00
15,00
180,00
120,00
15,00
30,00
12,00
50,00



TELEF. CORDLESS PANASONIC 21,08

TERMPMETRO CON SENSORI ESTERNI 30,00
TORCIA HALOPAP 2 30,00
TOWER PORTA CD 10,00
ULTRAPOWER INVERTER KENSIGTON 150 40,00
USB IN PELLE 75,00
USB WLAN ADAPTER WL 1676 20,00
VENTOLA ASUS 250,00
GOMME MATITA 195,24
GOMMA DOPPIO USO 6,00
GOMMA PELIKAN AL20 8,00
GOMMA PELIKAN BE20 6,40
GOMMA STAEDTLER MARS PLASTIC 12,80
GOMMA STAEDTLER MARS-PLASTIC 132,00
Gomma-Temp."Impronte" 24,96
STAEDTLER eraser gomma a scorrimento blu/bianco 5,08
INCHIOSTRI 216,87
INCHIOSTRO CHINA PELICAN 84,00
INCHIOSTRO PELIKAN IN CARTUCCE 115,77
INCHIOSTRO STILOGRAF.PELIKAN 4001 17,10
LAMPADE 45,00
LAMPADADA TAVOLO PFA 896 45,00
MEMORIE DIGITALI 2.173,08
CASIO CALCULATOR DX-12B 21,80
CD-R 700 MB 0,74
CD-RW CD RISCRIVIBILE 31,97
CHIAVETTA USB LLAMA E CACTUS 28,76
COMPACT DISC 7,50
COMPACT DISK 80 MIN - 50 PZ. 13,00
CONTENITORE 36 CD 188,64
DATATRAVELER 101 16GB 18,15
DESPICABLE ME BOB 16GB 8,00
DISCHETTI 2,00
DVD -/+ RW 7,50
DVD BLURAY 25GB CF 250,00
DVD -R - 25pz. 19,90
DVD/GAME CASES 8,75
DVD-R 4,7GB IN LINEA 91,81
DVD-RW DVD RISCRIVIBILE 33,00
FROZEN MARGARITA 110z 7,60
HD ESTERNO 1TB 3.0 92,80
IMATION DDS 120 270,00
IMATION DDS 125 180,00
IMATION DDS 90 360,00
IMATION DVR TK50 225,00
MICRO SD 16GB KINGSTON 13,38
MICRO SD 64GB CLASS 10 20,42
PEN 3 WAY 42,61

PEN DRIVE 16 GB NILOX 5,40



PEN DRIVE 16GB FRESH
PEN DRIVE 16GB TWISTER
PEN DRIVE 32GB 3.0 POINT
PEN DRIVE 32GB TWIN 3.0
PEN DRIVE 32GB TWISTER
PEN DRIVE 8GB
PEN DRIVE 8GB AUTO
PEN DRIVE 8GB FRESH
PEN DRIVE 8GB KINGSTON 2.0
PEN DRIVE 8GB MEDIACOM
PEN DRIVE 8GB TWISTER
STORMTROOPER 16GB
SUPERMAN MOVIE 16GB
usB
OROLOGI MURO
PENNARELLI FINI
PENNE A SFERA
PENNE GEL/ROLLER
PORTA CHIAVI
PORTA OGGETTI SCRIVANIA
BICCHIERE PORTAPENNE PLASTICA NERO X60403
CASSETTIERA 5 CASSETTI MODULARE
CASSETTIERA A 6 CASSETTI BASSI
PORTARIVISTE JUMBO RACK
SERVIZIO SCRIVANIA PELLE 5 PZ. NERO NIJI 132N
SERVIZIO SCRIVANIA SEMILPELLE 6 PZ.MRRONE
VASCHETTA P/CORRISPOND.CHIUSA TRASPARENTE
DURABLE
PORTAMINE
Ast.2 mine 4 MM
Mars micro carbon, astuccio con 6 mine grafite mina 1.3
mm, gra
mina sottile Mars mic. 03mm HB 12pz
mina sottile Mars mic. 05mm HB 12pz
mina sottile Mars mic. 07mm HB 12pz
mina sottile Mars mic. 09mm HB 12pz
Port.E-MOTION WOOD acero 1.4mm
Port.Grip Matic 05
Port.Grip Matic 07
Portam.POLY MATIC 0.7mm Lime
Portam.POLY MATIC 0.7mm Viola
PORTAMINE 0,5 GRIP MATIC FABER CASTEL
PORTAMINE 0,9 STAEDTLER 77509
Portamine GRIP MATIC 07 blu
PORTAMINE MARS MICRO 0,3 HB
PORTAMINE MARS MICRO 0,5 HB
PORTAMINE MARS MICRO 0,7 HB
PORTAMINE MARS MICRO 0,9 HB
PORTAMINE nostop papermate

14,36
21,60
32,42
28,32
23,78
4,50
30,00
21,04
8,18
3,75
15,00
8,20
8,20
5,00
286,25
301,60
240,56
14,08
7,50
804,50
93,00
34,86
262,68
15,24
360,00
35,00

3,72
698,06
8,10

16,20
3,21
106,60
17,55
1,95
242,57
7,35
23,27
1,96
3,92

5,10
11,60
75,40
20,30

8,70

5,00



Portamine TK-FINE 9713 035 mm 8,20

Portamine triplus micro 1.3 20,00
(vuoto) 45,90
WOW PORTAMINE 0.7 BLU 11,00
WOW PORTAMINE 0.7 NERO 11,50
WOW PORTAMINE 0.7 ROSA 11,00
WOW PORTAMINE 0.7 VERDE 11,50
WOW PORTAMINE 0.7 VIOLA 11,50
Z-Pencil 0,5mm col.ass. 8,68
REFILL 3.020,94
STAMPE 303,96

Valore Lotto 6 25.536,56




